
TECHNICKÁ 
PREZENTACE
AVEDES Servis, s.r.o.

Ing. Jaroslav Kobza

2020



• 2 nepolarizované vodiče

• Bez limitů

• Rozšiřitelnost

• Uživatelsky přívětivý systém

• Intuitivní ovládání

• Rozsáhlá produktová řada

• Připojení pro každého



2 NEPOLARIZOVANÉ VODIČE



VSTUPNÍ TABLO A NAPÁJECÍ ČÁST SYSTÉMU



PRVNÍ ODBOČENÍ SBĚRNICE DUOX PLUS



PRŮBĚŽNÉ ODBOČENÍ SBĚRNICE DUOX PLUS



POSLEDNÍ ODBOČENÍ SBĚRNICE DUOX PLUS



• AŽ 10 VSTUPNÍCH PANELŮ A 10 RECEPCÍ PRO AREÁL

• AŽ 10 VSTUPNÍCH PANELŮ A 10 RECEPCÍ PRO KAŽDÝ BLOK

• AŽ 100 BLOKŮ A SUB-BLOKŮ

• V SYSTÉMU LZE DEFINOVAT AŽ 999.999 KONCOVÝCH STANIC

• MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI AŽ 300m BEZ OPAKOVAČE SBĚRNICE

• MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST AŽ 3 000m S OPAKOVAČI SBĚRNICE

BEZ LIMITŮ - ROZŠÍŘITELNOST



BEZ LIMITŮ



PRODUKTOVÁ ŘADA - VIDEOTELEFONY

INTUITIVNÍ NASTAVENÍ – OSD MENU (On Screen Display)



PRODUKTOVÁ ŘADA - TELEFONY



PRODUKTOVÁ ŘADA – SYSTÉMOVÝ TELEFON PRO RECEPCI



PRODUKTOVÁ ŘADA – VSTUPNÍ PANELY SKY LINE (IP43 IK07)



ZAKÁZKOVÁ VÝROBA



PRODUKTOVÁ ŘADA – SYSTÉMOVÉ KOMPONENTY

2040
EXTERNÍ ZVONEK

2438
SPÍNAČ 230V/50Hz



DĚKUJI ZA POZORNOST


